
 

各 位 

令和３年２月吉日 

 

「3 月全体研修会（オンラインセミナー）」 のご案内 

～DX（デジタルトランスフォーメーション）と行政との関わりについて～ 

 

この度の「3 月全体研修会」は新型コロナウイルス感染症予防の観点からオンラインにて開催いたしま

す。 

今回の研修会の内容は、渋谷区議の中村 豪志（なかむら たけし）議員を講師に招き、「DX（デジタル

トランスフォーメーション）と行政との関わりについて」と題しまして、渋谷区を例に民間が行う DX（デ

ジタルトランスフォーメーション：デジタル技術による業務やビジネスの変革）と行政との関わりにつ

いて理解を深めることを目的に開催いたします。 
皆様におかれましてはご多忙のこととは存じますが、是非ともご参加を賜ります様、よろしくお願い

を申し上げます。 

 

      

 

【日 時】  令和 3 年 3月 4 日（木） １８：３０～１９：３０（終了は予定時間です） 

 

【講 師】 中村 豪志（なかむら たけし）様 渋谷区議会議員  

 

【参加費】 無料 

 

＜セミナーに関するご留意事項＞ 

  本セミナーはインターネットで開催されるオンラインセミナーです。 

・本セミナーの受講に必要な機器・設備・インターネット接続およびソフトウェア等は受講者の責任と 

費用で用意、操作するものといたします。 

・インターネット環境等に関する相談、問い合わせ等については、お答えいたしかねますので、あらかじ 

めご承知おき願います。 

 

                                              

 

全体研修会に  出 席  いたします。 
 
 

⽒ 名                      
 

メールアドレス（楷書でご記⼊ください）                           
 
 
※参加申し込みは、右上のＱＲコードから Web にて登録することが出来ます。 

※配信方法につきましては上記にご記入いただいたメールアドレスに開催前日までにご連絡いたします。 
 

ＦＡＸ ０３−３８１０−１３８５ 

 


